
UCIIWAŁA Nr 47nux2011
RADY GMINY W RoŹWIEMCY
Z DNIA 28 kwietnia 2011 roku.

W sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2011.

Działając na podstawie alt.l8ust.2 pkt 4Bkt 9 lit.''d'', lit.''i'', pkt l0 i art.51 ust.2
ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (D z.U.z 2001r.Nt 14Ż
poz.1591 z późn.nn') afi.Ż11'2l2'239 

'25'I,264 
wr.3,267 Ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicmych (Dz.U. Nr 157 ,poz.IŻ4}).

Rada Gminy uchwala co następuje:

&1 W budżecie gminy na rok 201l wprowadza się następujące zrrriany:

l. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 605.895 zł z Ętułu:
- dotacji na pomoc materialną dla uczniów - 105.895 ź
- dofinansowania budowy kompleksu boisk wmz z zapleczem w ramach
Programu ,Jvloje boisko - orlik 2012'' _ 500.000 zł

2. Zwiększa się wyda&i budzetu grniny o k:wotę 664.Ż95 złz
przemaczeniem na :

- wypłatę st}pendiów dla uczrriów _ l05.895 ź
- budowę boisk wraz z zap|eczem _ 500.000 zł

3. Zmian w dochodach dokonano na podstawie declzji Wojewody
Podkalpackiego Nr20 i pisma Nr DIS-471-7217IES-LL2 Ministerstwa
Sporu i Turystyki w Warszawie..

&2 Wykonanie UchwĄ powierza się Wójtowi Gminy.

Nadzór nad wykonaniem UchwĄ powierza się Komisj i Rewizyjnej .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Załącmik Nr 1

Do UchwĄ Nr 47 A'{I1'/2011
Rady Gmily w RoŹwienicy
Z dnia 28 kvietnia 2011 rolru-

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Lp. Dział
Rozdział
Paracmf

Nazwa Kwota

2.

1. 854
8541s

2030

9Ż6
92601

6330

Edukacyjna Opieka Wychowawcza
Pomoc materialna dla ucmiów
DoCHoDYBIEŻĄCE

Dotacja celowa otrz}mana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących grnin

Kultura fizyczna
obieĘ spońowe
DoCHoDYMAJĄTKoWE

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację inwestycji i zaL-upów
inwestycyinych własnych grrin

r05.895
105.895
105.895

105.89s

500.000
500.000
500.000

500.000

oGoŁEM 605.895

wiceprŻewodniczący rydy Gniny
Roałiel1ca'#-"SlanĘtf Pa\łlikowski



Załączrrik Nr 2
Do UchwĄ Nr 48 NIIa2011l
Rady Gminy w Roźwienicy
Z dnia 28 k\łietnia 20l1 roku.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budzetowej.

MceFzewoddcący y cminy

Lp. Dział Rozdz. Parag. Nazwa Zwiększ.

l.

2.

8s4

9Ż6

85415

92601

3260

6050

Edukacyjna Opieka
Wychowawcza
Pomoc mateńalna dla ucmiów
WYDATKIBIEŻĄCE

Inne formy pomocy dla
uczniów
Kultura fizyczna
Obiekty sportowe
WI'DATKI MAJĄTKoWE

Wydatk inwestyc$ne
Iednostek budżetorłrych

105.895

105.895
i05.89s

105.895

500.000
500.000
500.000

500.000

oGoŁEM 605.895


